2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.11.2011 от 3528-п/1
О внесении изменений

в постановление мэра городского округа Тольятти

от 28.09.2007 г. № 2926-1/п "О наделении муниципальных служащих городского округа Тольятти правом на публичные высказывания,

суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации,

в отношении деятельности органов местного самоуправления

городского округа Тольятти, избирательной комиссии

городского округа Тольятти и их руководителей"

В целях уточнения перечня должностей муниципальной службы в мэрии городского округа Тольятти, в должностных обязанностях которых предусмотрено право на публичные высказывания, суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации, в отношении деятельности органов местного самоуправления городского округа Тольятти, избирательной комиссии городского округа Тольятти и их руководителей, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэра городского округа Тольятти
от 28.09.2007 г. № 2926-1/п "О наделении муниципальных служащих городского округа Тольятти правом на публичные высказывания, суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации, в отношении деятельности органов местного самоуправления городского округа Тольятти, избирательной комиссии городского округа Тольятти и их руководителей" изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Наделить правом на публичные высказывания, суждения и оценки, в том числе в средствах массовой информации, в отношении деятельности органов местного самоуправления городского округа Тольятти, избирательной комиссии городского округа Тольятти и их руководителей, муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Тольятти, замещающих следующие должности муниципальной службы в мэрии городского округа Тольятти:

- первый заместитель мэра;

- заместитель мэра;

- руководитель аппарата мэрии городского округа Тольятти;

- глава администрации района (территориального органа мэрии);

- руководитель департамента;

- заместитель руководителя департамента;

- руководитель управления;

- начальник отдела информационной политики.».
Мэр

А.Н.Пушков